
  

 

14732/19 ADD 1 REV 1  yp  

 RELEX.1.A  BG 
 

 

 

Съвет на 
Европейския съюз  

 
 
 
 
 
 
Брюксел, 9 януари 2020 г. 
(OR. en) 
 
 
14732/19 
ADD 1 REV 1 
 
 
 
WTO 331 
SERVICES 59 
FDI 40 
CDN 8 

 

 

Междуинституционално досие: 
2019/0270(NLE) 

 

  

 

ПРЕДЛОЖЕНИЕ 

От: Генералния секретар на Европейската комисия, 
подписано от г-н Jordi AYET PUIGARNAU, директор 

Дата на получаване: 8 януари 2020 г. 

До: Г-н Jeppe TRANHOLM-MIKKELSEN, генерален секретар на Съвета на 
Европейския съюз 

№ док. Ком.: COM(2019) 614 final/2 - ПРИЛОЖЕНИЕ 

Относно: ПРИЛОЖЕНИЕ към Предложение за Решение на Съвета относно 
позицията, която трябва да се заеме от името на Европейския съюз в 
рамките на Съвместния комитет по ВИТС във връзка с приемане на 
списъка на арбитрите по член 29.8 от Споразумението 

  

Приложено се изпраща на делегациите документ COM(2019) 614 final/2 - ПРИЛОЖЕНИЕ. 

 

Приложение: COM(2019) 614 final/2 - ПРИЛОЖЕНИЕ 

 



 

BG   BG 

 

 

 
ЕВРОПЕЙСКА 
КОМИСИЯ  

Брюксел, 8.1.2020 г. 

COM(2019) 614 final/2 

ANNEX 

 

This document replaces COM(2019) 614 final of 28.11.2019. 

Change of the sensitivity level, deletion of the marking "LIMITED". 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

към 

Предложение за Решение на Съвета 

относно позицията, която трябва да се заеме от името на Европейския съюз в 

рамките на Съвместния комитет по ВИТС във връзка с приемане на списъка на 

арбитрите по член 29.8 от Споразумението 

 



 

BG 1  BG 

ПРИТУРКА 

РЕШЕНИЕ № [X /2019]  

НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ ПО ВИТС 

 

от  

 

за изготвяне на списък на арбитрите 

съгласно член 29.8 от Споразумението 

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ ПО ВИТС, 

като взе предвид Всеобхватното икономическо и търговско споразумение (ВИТС) 

между Канада, от една страна, и Европейския съюз и неговите държави членки, от 

друга страна („Споразумението“), и по-специално член 29.8 от него, 

като има предвид, че: 

(1) В съответствие с член 30.7.3 от Споразумението части от него се прилагат 

временно от 21 септември 2017 г. 

(2) Съгласно член 29.8.1 от Споразумението Съвместният комитет по ВИТС 

трябва да изготви списък от най-малко 15 физически лица, които желаят и са 

способни да изпълняват функциите на арбитри. Списъкът на арбитрите трябва 

да включва три подсписъка: по един подсписък за всяка страна и един 

подсписък с лица, които не са граждани на нито една от страните, които да 

изпълняват функциите на председатели. 

РЕШИ: 

1. За целите на член 29.8 от Споразумението се създава списъкът на арбитрите, 

който е включен в приложението. 

2. Настоящото решение поражда действие на датата на приемането му от 

Съвместния комитет по ВИТС.  

Съставено в … на … г. 

За Съвместния комитет по ВИТС 



 

BG 2  BG 

Приложение към Решение № [X/2019] на Съвместния комитет по ВИТС 

Списък на арбитрите, изготвен съгласно член 29.8 от Споразумението 

Подсписък за Канада 

1. Serge Fréchette 

2. Valerie Hughes 

3. Matthew Kronby 

4. Debra Steger 

5. J. Christopher Thomas 

6. Cherise Valles 

Подсписък за ЕС: 

1. Claudio Dordi 

2. Michael Hahn 

3. Pieter Jan Kuijper 

4. Hélène Ruiz Fabri 

5. Peter Van den Bossche 

Подписък на председателите: 

1. James Bacchus 

2. Christian Häberli 

3. Daniel Moulis 

4. David Unterhalter 

5. Seung Wha Chang 


		2020-04-03T18:24:05+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



